

Obiectivul: r-nul Cimislia

Obiectul: sat Mihailovca

Devizul: Lucrari de amenajare a sistemului rutier din beton ciment pe str M Eminescu L=230m.B=4m. Si reparatia selectiva a 18 portiuni de drum in varianta alba din s Mihailovca

Deviz local Nr. 2.29.9

Valoarea de deviz 712 618,991 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Str Eminescu L230m B4m/ Lucrari de terasament				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.(Reprofilarea partii carosabile si excavarea covatei cu deplasarea pamintului in goluri)	100 m3	1,8400	1 552,3000 0,0000	2 856,232 0,000
2	TsC22K1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC21B1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. I.	100 m3	1,8400	2 064,0000 0,0000	3 797,760 0,000
3	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursi pe o urma.	100 m3	1,8400	1 170,4000 0,0000	2 153,536 0,000
		TOTAL Str Eminescu L230m B4m/ Lucrari de terasament				8 807,528
		Inclusiv salariul				0,000
		Sistemul rutier				
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire.(Piatra sparta beneficiarului.Cost ZERO depozitata la distanta pina la 1km)	m3	154,5600	151,4400 36,0000	23 406,566 5 564,160
5	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, Încărcarea materialului(piatra sparta) la distanta < 10 m.	100 m3	2,1900	1 523,2000 0,0000	3 335,808 0,000
6	Tsl50A1	Transportarea PIATRA SPARTA cu autobasculanta la distanta de pina la 1 km	t	262,8000	12,0000 0,0000	3 153,600 0,000
7	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile.	m2	69,0000	206,9200 102,0000	14 277,480 7 038,000
8	42-01-020-1	Executarea ecranului de etansare din pelicula de polietilena. 100-120mkm	100 m2	9,2000	825,9000 216,6000	7 598,280 1 992,720
9	RpCD08C	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la placi.VR-1 D5mm150x150 2.1kg/m2	kg	1 932,0000	31,1100 2,1600	60 104,520 4 173,120
10	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm.Beton C20/25 M350	m2	920,0000	318,1320 37,2000	292 681,440 34 224,000
11	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri.(Taierea in beton peste fiecare 6m la adincimea 45mm)in betonul de uzura la drumuri K=0.5	m	112,0000	29,8725 8,7000	3 345,720 974,400
12	RpAr06A	Purjarea, curățirea, grunduirea rosturilor. umplerea rosturilor cu mastic bituminos:canal 10mm latime 45mm adincime (consum 0.45kg/m.)	m	112,0000	26,4900 6,6000	2 966,880 739,200
13	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri.(fiecare 24m, pe toata grosimea stratului din beton)	m	40,0000	60,2450 17,4000	2 409,800 696,000
14	Pret	Cherestea din conifere antiseptata pentru rost de dilatare(latimea 100mm grosimea 40mm)	m3	0,1600	3 900,0000 0,0000	624,000 0,000
15	RpAr06A	Purjarea, curățirea, grunduirea rosturilor. umplerea rosturilor cu mastic bituminos canal 40mm latimea x 40mm adincime (consum 1.6kg/ml)	m	40,0000	51,7900 6,6000	2 071,600 264,000
16	DI115	Consolidarea acostamentelor cu pamint existent.	m2	230,0000	7,7870 1,9020	1 791,010 437,460
		TOTAL Sistemul rutier				417 766,704

		Inclusiv salariul				56 103,060
		Reparatia selectiva a unor portiuni de drum din sat Mihailovca in varianta alba/(de reparat 18 portiuni de drum				
17	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.(Reprofilarea partii carosabile si excavarea covatei cu deplasarea pamintului in goluri)	100 m3	4,6200	1 552,3000	7 171,626
					0,0000	0,000
18	TsC22K1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC21B1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. II.(K=3.0)	100 m3	4,6200	2 064,0000	9 535,680
					0,0000	0,000
19	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma.	100 m3	4,6200	1 170,4000	5 407,248
					0,0000	0,000
20	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, încărcarea materialului(piatra sparta si savura) la distanta < 10 m.	100 m3	7,5100	1 523,2000	11 439,232
					0,0000	0,000
21	Tsl50A2	Transportarea pietrisului si savurei cu autobasculanta la distanta de pina la 2 km.	t	900,0000	15,3600	13 824,000
					0,0000	0,000
22	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire.	m3	462,0000	168,9400	78 050,280
					48,0000	22 176,000
		TOTAL Reparatia selectiva a unor portiuni de drum din sat Mihailovca in varianta alba/(de reparat 18 portiuni de drum				125 428,066
		Inclusiv salariul				22 176,000

Total manopera (ore)	1 304,6510
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		552 002,298
Asigurari sociale	24,0000%	18 786,974
Total		570 789,273
Cheltuieli de regie	2,0000%	11 415,785
Total		582 205,058
Beneficiu de deviz	2,0000%	11 644,101

Total General fara TVA	593 849,159
TVA (20%)	118 769,832
TOTAL GENERAL	712 618,991
Inclusiv salariul	78 279,060

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)